
U S N E S E N Í 
z jednání Rady města Břidličná dne 23. 10. 2019 

č. 18/2019 

                  

                  Jednání zahájeno v      14:00 hodin 

                  Jednání ukončeno v      15:35 hodin 

                  Přítomni členové RM    Miroslav Kladníček, Jana Kladníčková,  
                                                                    Bc. Pavel Kameník, Petr Krejčí 
                  Omluvena                                Edita Novysedláková  

                  Tajemnice                                Ing. Jana Paštěková           

                   

  

218/18     Rada města schvaluje program jednání Rady města Břidličná č. 18/2019. 

- Schváleno 4 hlasy   

 

219/18      Rada města bere na vědomí kontrolu plnění usnesení a konstatuje, že veškerá    
                  usnesení jsou splněna nebo se plní.  
 

220/18      Rada města schvaluje na základě doporučení bytové komise rady přidělení bytových 

                   jednotek:  

            1.   Byt na ul. Nerudova 331/0 (3+1) – yní bytem Nábřežní 452 

          -       Schváleno 4 hlasy    

 

               2.    Byt na ul. Sokolovská 394/5 (2+1) -  
          -       Schváleno 4 hlasy    

 

           3.    Byt na ul. Slunečná 384/4 (2+1) -  bytem
          -       Schváleno 4 hlasy    

 

           4.    Byt na ul. Hřbitovní 358/4 (2+1) - 
                   náhradník  - Iva Kovalančíková, bytem Jesenická 462 

          -       Schváleno 4 hlasy    

 

           5.    Byt Vajglov 49/8 (1+1) - ytem Vajglov 49 

          -       Schváleno 4 hlasy    

 

           6.    Byt Vajglov 49/11 (2+1) - bytem Vajglov 49 

          -       Schváleno 4 hlasy    

 

221/18     Rada města schvaluje na základě usnesení RM v působnosti Valné hromady společnosti  
                  Správa domů Břidličná s.r.o. (úhrada ztráty z hospodaření společnosti za rok 2018 ve výši  
                  max.23.000,- Kč) Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Břidličná  
                  pro rok 2019. 

- Schváleno 4 hlasy   

 

 

 



222/18     Rada města schvaluje vyhlášení záměru na pacht pozemku parc. č. 2348/5 o výměře 108 m2  

                           a pronájem pozemku parc. č. 2348/6 o výměře 56 m2  v k. ú. Břidličná a obec  Břidličná 

- Schváleno 4 hlasy   

 

 

223/18     a) Rada města bere na vědomí výpověď z pachtu části pozemku parc. č. 1610 o výměře  
                 430 m2  v k. ú. Břidličná a obec Břidličná; 

 

                  b) Rada města schvaluje vyhlášení záměru na pacht části pozemku parc. 1610 o výměře 430  
                  m2  v k. ú. Břidličná a obec Břidličná. Způsob využití – zahradnická činnost. 

- Schváleno 4 hlasy   

 

224/18     Rada města doporučuje ZM schválit  vyhlášení záměru na prodej pozemku parc. č. 1439 o  
                  výměře 1000 m2 v lokalitě ul. Okružní, v k. ú. a obec Břidličná.  Způsob využití  - výstavba  
                  rodinného domu. 

- Schváleno 4 hlasy   

 

225/18     Rada města souhlasí s pronájmem nebytových prostor o výměře 71,13 m2  v přízemí nově  
                  zrekonstruované budovy čp. 423 na ul. Nábřežní, která je součásti pozemku parc. č. 870   
                  nacházející se v k. ú. a obec Břidličná TJ Břidličná, z.s. 

     Bližší specifikace pronájmu nebytového prostoru /levá část objektu/: 
- výše nájemného 50 Kč/m2/měsíc  (uvedený nájem je bez služeb); 
- nájem bude uzavřen na dobu neurčitou. 
     Způsob využití: provozování prodejny „Trafiky“ – prodej novin a časopisů, tabákových  
     výrobků, provoz Sazka-sportka, doplňkový prodej. 

- Schváleno 4 hlasy   

  

226/18     Rada města bere na vědomí oznámení ze dne 09.10.2019 soukromé zubní lékařky MUDr.  
                  Aleny Mazalové o ukončení své privátní stomatologické praxe dnem 31.12.2019 v prostorách  
                  Zdravotního střediska Břidličná. 
 

227/18     Rada města nesouhlasí s pronájmem nebytových prostor o výměře 65,81 m2 v přízemí nově  
                  zrekonstruované budovy s čp. 423 na ul. Nábřežní, která je součásti pozemku parc. č. 870   
                  nacházející se v k. ú. a obec Břidličná pronájem panu za  
                  symbolickou cenu 1 Kč /m2/měsíc nájemného.  

- Schváleno 4 hlasy   

 

228/18     Rada města schvaluje vyřazení majetku z jeho evidence – Mateřská škola Břidličná,  
                  příspěvková organizace, Hřbitovní 439, Břidličná, okres Bruntál – před právním subjektem  
                  dle návrhu. 

- Schváleno 4 hlasy   

 

229/18     Rada města schvaluje vyřazení majetku z jeho evidence – Mateřská škola Břidličná,  
                  příspěvková organizace, Hřbitovní 439, Břidličná, okres Bruntál – po právním subjektu 

                  dle návrhu. 
- Schváleno 4 hlasy   

 



230/18     Rada města doporučuje ZM schválit poskytnutí účelově určené dotace pro rok 2020 ve výši  
                  328.588,- Kč Diakonii Českobratrské církve evangelické – středisko v Rýmařově k zajištění 
                  pečovatelské a ošetřovatelské služby dle zákona č. 108/2006 Sb. 

- Schváleno 4 hlasy   

 

231/18      Rada města bere na vědomí vyhlášení ředitelského volna ve dnech 31.10. a 01.11. 2019  
                  ředitelem příspěvkové organizace Základní škola Břidličná, okres Bruntál. 
 

232/18     Rada města schvaluje výsledek poptávkového řízení na prováděcí projektovou dokumentaci  
                  na akci „Rekonstrukce stávající místní komunikace ul. Nerudova, Město Břidličná“ a uzavření  
                  smlouvy o dílo s VIAT, s.r.o., Brno. 

           -      Schváleno 4 hlasy  

 

233/18         Rada města schvaluje úpravu cen vstupného na Krytém bazénu v Břidličné od 01.01.2020. 
          -      Schváleno 4 hlasy   

 

                 .............................................             .................................................. 

              Jana Kladníčková, místostarostka      Miroslav Kladníček, starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


